Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловской области
22 ноября 2013
Зарегистрированы изменения в устав
государственный регистрационный
№ RU 663280002013005

[image: Герб ГГО новый]

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2013 №  34/5
г. Нижний Тагил

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений
в Устав Горноуральского городского округа

	В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей  28  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума городского округа
РЕШИЛА:
	1.  Внести в Устав Горноуральского городского округа (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Горноуральского городского округа от 30.03.2006 года № 27/16, от 21.08.2007 года № 44/3, от 6.12.2007 года № 50/4, от 24.04.2008 года № 2/12, от 26.02.2009 года № 12/5, 30.10.2009 года № 20/5, от 27.01.2010 года № 25/10, от 31.03.2010 года № 27/7, от 30.06.2010 года № 30/1, от 16.08.2010 года № 32/3, от 28.10.2010 года № 36/1, от 23.12.2010 года № 38/1, от 30.06.2011 года № 46/5; от 27.10.2011 года № 51/7; от 26.01.2012 года № 57/1; от 26.04.2012 года № 2/5: от 31.08.2012 года № 8/5; от 17.01.2013 года  № 20/1; от  05.03.2013 года № 22/6; от 05.03.2013 года № 22/7, от 29.08.2013 года № 31/1) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 6 пункта 3 статьи 15 признать утратившим силу.
1.2. Статью 15 дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. Установление публичного сервитута осуществляется с учетом результатов общественных слушаний.».
	2. Изменения и дополнения направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области для регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.
	3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
	4. Опубликовать изменения  в Устав Горноуральского городского округа  в газете «Пригородная газета» после их государственной регистрации.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности и местного самоуправления (Иванов М.М.).

Глава округа								Н.И. Кулиш

image1.png